[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2012 года

№78-7
п. Матвеев Курган

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1966 по выборам Главы и депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1966 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.4 ст. 12 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», ч.4   ст. 10  Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», а также постановления территориальной избирательной комиссии № 61-1 от 16.08.2012 г.  «О количестве членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса для подготовки и проведения выборов Глав и депутатов Собраний депутатов третьего созыва сельских поселений Матвеево-Курганского района 14 октября 2012 года»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1966 в количестве 11 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Агишеву Татьяну Николаевну, 13 февраля 1973 года рождения, образование среднее специальное, муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Матвеево-Курганского района, санитарка, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;
Борисенко Инну Владимировну, 24 июня  1985 года рождения, образование высшее профессиональное,  ООО «Миус Медиа», менеджер,  выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением  ЛДПР;
Григорьева Александра Егоровича, 12 июля 1965 года рождения, образование среднее специальное, Ростовская дистанция электроснабжения  СП СКЖД филиала ОАО «РЖД»,  машинист автомотрисы, выдвинут бюро Матвеево-Курганского местного отделения РК КПРФ;
Климову Людмилу Алексеевну, 12  января 1974 года рождения, образование среднее специальное, МБУ Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
Куценко Татьяну Ивановну, 02  марта 1968 года рождения, образование среднее специальное, МБУ Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», заведующий отделением №2, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Кустову Анну Николаевну,  09 апреля 1991 года рождения, образование среднее, студентка, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Поленцову Оксану Юрьевну, 19 марта 1991 года рождения, образование среднее, студентка Матвеево-Курганского филиала РГЭУ (РИНХ), выдвинута местным Советом Матвеево-Курганского местного отделения  политической Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Ревенко Ольгу Алексеевну, 03 января 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, Матвеево-Курганский филиал РГЭУ (РИНХ), библиотекарь, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Ходакову Алину Валентиновну,  03 августа 1967 года рождения, образование среднее специальное, муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Матвеево-Курганского района, медсестра, выдвинута Собранием депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения;
Шереверову Марию Валерьевну, 21  октября 1990 года рождения, образование среднее специальное, ОАО «ТМТП», дежурная БП, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Юрову Наталью Васильевну,  23 мая  1976 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Комбайновская основная общеобразовательная школа, учитель,  выдвинута собранием избирателей по месту работы.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова